
0

KUPNĹSMLOUVA

Smluvní strany

1. Mateřská škola Ostrava - Nová Bělá, Na Pláni 2, příspěvková organizace
se sídlem: Na Pláni 609/2, 724 00 Ostrava - Nová Bělá
zastoupen: Be. Kateřinou Petříkovou, DiS., ředitelkou
lČ: 70999457
DIČ: CZ70999457 - neplátce DPH
bankovní spojeni: Flo banka, a.s.
číslo účtu: 2102025929/2010

(dále jen ,,kupujícř')

a

2. Obchodnifirma
se sídlem:
zastoupena:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zapsána v obchodním
vložka 17029

(dále jen ,,prodávajicŕ')

AMEREX trade s, r. o.
V zahradách č. 2052, 708 00 Ostrava - Poruba
Ing. Ivo Malík - jednatel
25388461
CZ25388461
KB Ostrava
198158100227/0100

rejstříku vedeném Krajského soudu soudem v Ostravě, oddíl C,

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašujI, že údaje uvedené v ČI. l této smlouvy jsou v souladu se skutečností
v době uzavřeni smlouvy. Smluvni strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámi bez
prodlení písemně druhé smluvnistraně. V případě změny účtu prodávajIciho je prodávajicí povinen
rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopii příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního
ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke
smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisujicí tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

4. prodávajici prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plněni podle této smlouvy.



0

b

Předmět smlouvy
1. prodávajicI se zavazuje dodat kupujícímu 1 ks konvektomatu specifikovaného v přIloze č. 1 této

smlouvy, a to včetně návodů k použiti v českém jazyce (dále jen ,,zboží"). prodávajÍcÍ se dále
zavazuje umožnit kupujícimu nabýt vlastnické právo ke zboží. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít
a zaplatit za ně prodávaji'chnu kupnícenu dle ČI. lV této smlouvy.

2. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané,

3. Účelem této smlouvy je pořízení konvektomatu do školní kuchyně vybraný na základě nejniZší
cenové poptávky uvedené v příloze č. 2 této smlouvy,

lV.
Kupní cena

1. Kupní cena činí

cena bez DPH 171 952 KČ

dph vevýši 21% 36 110 kč

cena celkem včetně DPH
ľ

(slovy: dvěstěosmtisicšedesátdvě korun českých.)

208 062 KČ

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené
se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného, dokumentace,
instalace/montáže zboží, seznámení s obsluhou zboží a dalších souvjsejÍcÍch nákladů. Kupní cena
je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

V.
Místo a doba plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je školní kuchyně v sídle kupujicÍho.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujÍcÍmu zboží nejpozději do 14.12.2021

VI.
Povinnosti prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

1. ProdávajÍcÍ je povinen:
a) Dodat zboží řádně a včas.
b) Dodat kupujĹcÍmu zboží:

· v množství dle ČI. Ill této smlouvy; prodávajÍcÍ není oprávněn kupujícímu dodat větší
množství věci, než bylo ujednáno,

· v provedenidle § 2095 občanského zákoníku a ba|enid|e § 2097 občanského zákoníku,
· v l. jakosti.

C) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídajÍcl platným technickým normám, právním
předpisům a předpisům výrobce.

d) Při dodáni zbožido místa plněni dle ČI. V této smlouvy předat kupujícímu doklady, které se ke
zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod k použití apod.)
v českém jazyce.

e) Dbát při poskytováni plněni dle této smlouvy na ochranu Životního prostředí. Dodávané zboží

2



"'· "' " " " " ' " " ~ if""n " ' pm"' "7 Tá ",'ik"n·j . q. rm una ,i úl Evl l"ý1 'p"n " p 'l F! U"

0

musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001Sb., o obecné
bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti výrobků),
ve znění pozdějších předpisů, platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné
předpisy, včetně předpisů týkajicich se ochrany životního prostředí, vztahujIcich se na výrobek
a jeho výrobu.

2. Kupujicí je povinen:
a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plněni prodávajÍcÍho splňuje požadavky stanovené

touto smlouvou, zboží převzít.

VIl.
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

1. KupujicI nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujÍcÍm v místě plnění; v témže
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

VIII.
Předáni a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícknu jeho převzetím kupujicň"n v místě plněni dle ČI. V této
smlouvy. je-li součástí závazku prodávajícího montáž/instalace zboží nebo seznámení s obsluhou
zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedení a převzetí zboží kupujícň"n dle
předchozí věty.

2. KupujÍcÍ při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastnosti zboží,
C) zda nedošlo k poškozenizboží při přepravě,
d) dokladů dodaných se zbožím.

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody
potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávajÍcÍ vyhotoví dodací list, který za kupujíciho podepíše k tomu
pověřený zástupce. ProdávajÍcÍ je povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet kusů, sériové
číslo zboží (pokud existuje) včetně zobrazení v podobě Čárového kódu a datum předáni. Dodacilist
bude dále obsahovat jméno a podpis předávajÍcÍ osoby za prodávajÍcÍho a jméno a podpis
přejhnajici osoby za kupujÍcÍho. Dodací list bude označen číslem této smlouvy, uvedeným
kupujíckn v jejím záhlaví. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu
odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je
kupujici oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše uvedenými
údaji.

lX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena jednorázově po odevzdáni zboží dle ČI. VIII odst. 1 této
smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Podkladem pro úhradu kupníceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu (dále
jen ,,faktura"). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude
prodávajÍcÍ povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
a) číslo smlouvy kupujÍcÍho, ič kupujÍcÍho,

b) číslo a datum vystavení faktury,

3

r



.

C) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo
uzavřené smlouvy),

d) označeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla
uvedeného v ČI. l odst. 2, je prodávajÍcÍ povinen o této skutečnosti v souladu s ČI. || odst. 2 této
smlouvy informovat kupujícího),

e) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. DodacIlist bude přIlohou faktury,
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni kupujÍcÍmu. Doručení
faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujÍcÍho nebo doručenkou
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb případně prostřednictvím e-mailu na adresu

4. Povinnost zaplatit kupnicenu je splněna dnem odepsánÍpřís|ušné částky z účtu kupujÍcÍho.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně
vyúčtována cena, je kupujícíoprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní
straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. prodávajÍcÍ provede opravu vystavením
nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajíchnu přestává běžet původní|hůta splatnosti. Nová
lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu.

X.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

Záruka za jakost

1. prodávajÍcÍ kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen ,,záruka") ve smyslu § 2113
a násl. občanského zákoníku, a to v délce 12 měsíců, prodlouženou zárukou 24 měsíců při dodrženi
každoroční placené servisní prohlídky (dále též ,,záruční doba").

2. Záručnidoba začíná běžet dnem převzetÍzbožíkupujÍcÍm. Záručnidoba se staví po dobu, po kterou
nemůže kupujÍcÍ zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

3. Pro nahlašovánIa odstraňovánivad v rámci záruky pIati podmínky uvedené v odst. 6 a násl. tohoto
článku smlouvy.

4. prodávajÍcÍproh|ašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zbožídodaného dle této
smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončenÍzáruční doby.

Práva z vadného plněni

5. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku a vady, které se projeví během záruční doby, budou
prodávajích"n odstraněny bezplatně.

6. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahujíckn co
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. KupujÍcÍ bude vady zboží oznamovat na:

· e-mail:

· adresu: Mitrovická 214/459, Nová Bělá, 72400

· do datové schránky: z2khd8
7. Kupující má právo na odstraněni vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění

podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má

kupující.
8. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech instalace zboží, tj. u kupujÍcÍho.

V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajlciho nebo autorizovaném servisním

4



·' '"I"i' ·'

'0

středisku výrobce zabezpečí prodávajIci bezplatně dopravu vadného zbožiod kupujicího do servisu
a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujícímu,

9. Servisní prohlídka za účelem odstraněnivady musí být započat do 48 hodin od oznámenitéto vady
prodávajÍcÍmu, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak. Pokud
prodávající vadu neodstraní do 10 dnů od provedeni prvotního servisního zásahu, je povinen
kupujícimu poskytnout zdarma náhradní zboží o stejných nebo vyšších technických parametrech,
a to až do doby předáni opraveného zboží kupujicímu.

10. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba v délce dle
odst. 1 tohoto článku.

XI.
Sankce

l. Neodevzdá-li prodávajÍcÍ kupujícímu zbožíve lhůtě uvedené v ČI. V odst. 2 této smlouvy, je povinen
zajistit jeho adekvátni náhradu ve stejné kvalitě nebo vyšší (řešeno zápůjčkou konvektomatu).

2. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši
stanovené občanskoprávními předpisy.

XII.
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušeni druhou smluvní stranou,

s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

· neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,

· pokud má zboživady, které je Činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si kupující
vymínil nebo o kterých ho prodávajÍcÍ ujistil,

· nedodrženi smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění,

· neuhrazeni kupní ceny kupujíckn po druhé výzvě prodávajíciho k uhrazeni dlužné částky,
přičemž druhá výzva nesmí následovat dřive než 30 dnů po doručeni první výzvy.

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávajici je v úpadku ve smyslu zákona

Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na právni moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávajÍcÍ sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

4. Pro úČely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského zákoníku
rozumí ,,nejpozději do 3 týdnů".

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
smlouvy dojde drú hé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), jinak. v takovém případě nabývá
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

5



0

l

2. Doplňováni nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. prodávajÍcÍ nemůže bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kupujicI obdrží
jedno a prodávajÍcÍ jedno vyhotoveni.

5. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
vtisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu,což stvrzují
svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem Mateřská
škola.

7. Nedílnou součástitéto smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. l: Specifikace předmětu plněni
Příloha č. 2: Cenová poptávka vC. příloh

8. K uzavřenítéto smlouvy má kupujÍcÍsouh|as rady městského obvodu Nová Bělá udělený usnesením
č. 651/61 ze dne 18.10.2021.

. 22 ,11, 2021V Ostrave dne: V Ostravě dn"' 2 2 ,:i, 2:21

6



M

T

V

Ľ

i

.
Ľ

.

Příloha Č. 1 Specifikace předmětu plněni

Název dodávky
1. 1 ks Konvektomat Retigo B611b

Technická a funkční specifikace:

Technické podmínky konvektomatu:

Zásuvy 6 až 7 x 1/1GN

Energie Elektřina

Vyvíjení páry Bojlerové (s náhradním
nástřikem)

Rozsah teplot 30-300°C

Rozměry zařízení (Š x v x h): s tolerancí 950 x BOO x 850 mm
5% k těmto daným rozměrům

celkový příkon s toleranci 2% 11kW

Napájeni 3 N"/400 V/50 - 60 Hz

jištění 16 A

_ HmS)tnost . Od 120 kg do 130 kg

Provedení AISI304 nerezová ocel

přípojka vody (mm): G W' l 50

Funkce konvektomatu:

Nabídka kuchařských technologiI s možností jejich úpravy a
modifikace

Ovládání pomoci dotykového 8 " displeje

Automatické myti na sypké detergenty (prášek, tablety)

PříČné zásuvy s roztečí minimálně 65 mm

Minimálně BOO programů s 20 kroky, 200 programů před nahraných
pro Československou kuchyni, komunikace v češtině

Horký vzduch 30 - 300 ° C

Kombinovaný režim 30 - 300 ° C

Vaření v páře 30 - 130 ° C

Minimálně 6.bodová teplotní sonda

Delta T pečenÍ/vaření

NÍzkoteplotní pečení/vaření .

7



0

Pečen.i přes noc

Regenerace

Klapka pro odtah vlhkosti s možnosti vloženi do programu
_ _ _ ,,

Autoklima - kontrola sytosti páry

Rychlé zchlazeni varného prostoru

Automatický předehřev/zchlazeni

Automatický start

Minimálně 7 rychlostI ventilátoru

Časováni zásuvů (možnost nastavit libovolný počet zásuvů)

integrovaná sprcha

Automatické řízeni kapacity

Servisní a diagnostický systém pro automatické vyhodnocení chyb

okamžitý haccp výpis a výpis spotřeby energie

Vyvíjeni páry v bojleru s náhradním nástřikem

Trojité sklo dveří

USB rozhraní pro stahováni dat provozu a možnost nahrávání
programů

Klika dveřis bakteriální úpravou

Multitasking - možnost pracovat s displejem i v průběhu vařeni

! 8
r
e

=



ta, (t 2_
CENOVÁ POPTÁVKA

Mateřská škola Ostrava - Nová Bělá, Na Pláni 2, příspěvková organizace, se sídlem Na
Pláni 609/2, Ostrava - Nová Bělá, PSČ 724 00, IČO: 70999457, vypisuje cenovou poptávku
na pořjzenÍ jednoho kusu konvektomatu.

I. Předmět a rozsah poptávky

Předmětem poptávky je dodávka 1kusu elektrického konvektomatu na 6-7 zásuvů GN1/1
s bojlerovým vývinem páry včetně náhradního nástřikového systému pro případ výpadku
bojleru. Součástí dodávky je doprava, zapojení konvektomatu na požadované místo,
provozní zkouška a zaškolení obsluhy.

II. Doba, místo a podmínky plnění

Doba plnění: předpokládaný termín p|nění|istopad/prosinec 2021.

Místo plněnI: Mateřská škola Ostrava - Nová Bělá, Na Pláni 2, příspěvková organizace, se
sídlem Na Pláni 609/2, Ostrava - Nová Bělá, PSČ 724 00, IČO: 70999457

Ill. Technická a funkční specifikace:

Technické podmínky konvektomatu:

Soutěž Konvektomat

Zásuvy 6 až 7 x 1/1GN

Energie Elektřina

vyvijenI páry Bojlerové (s náhradním
nástřikem)

Rozsah teplot 30-300°C

Rozměry zařIzeni (Š x v x h): s tolerancí 950 x 800 x 850 mm
5% k těmto daným rozměrům

celkový příkon s tolerancí 2% 11kW
bbe

Napájení ' 3 N"/400 V/50 - 60 Hz

jištěni 16 A

Hmotnost Od 120 kg do 130 kg

Provedení AlSl304 nerezová ocel

přípojka vody (mm): G yj' l 50

A

.R

OO; . ,



Funkce konvektomatu*: (splňuje/nesplňuje)

Nabídka kuchařských technologiIs možností jejich úpravy a splňuje
modifikace

Ovládání pomocídotykového 8 " displeje Splňuje

Automatické mytí na sypké detergenty (prášek, tablety) Splňuje

Příčné zásuvy s roztečí minimálně 65 mm Splňuje

Minimálně 800 programů s 20 kroky, 200 programů před nahraných Splňuje
pro československou kuchyni, komunikace v češtině

Horký vzduch 30 - 300 ° C Splňuje

Kombinovaný režim 30 - 300 ° c Splňuje

Vařeniv páře 30 - 130 ° C Splňuje

Minimálně 6.bodová teplotní sonda splňuje

Delta T pečenÍ/vaření splňuje

Nízkoteplotní pečenYvařenI Splňuje

Pečení přes noc Splňuje

Regenerace Splňuje

Klapka pro odtah vlhkosti s možnosti vloženído programu Splňuje

Autoklima - kontrola sytosti páry Splňuje

Rychlé zchlazení varného prostoru Splňuje

Automatický předehřev/zch|azeni Splňuje

Automatický start Splňuje

Minimálně 7 rychlostí ventilátoru Splňuje
Časování zásuvů (možnost nastavit libovolný počet zásuvů) splňuje

Integrovaná sprcha Splňuje

Automatické řízení kapacity Splňuje

Servisní a diagnostický systém pro automatické vyhodnoceni chyb Splňuje

okamžitý haccp výpis a výpis spotřeby energie Splňuje
.P .

Vyvíjeni páry v bojleru s náhradním nástřikem Splňuje

Trojité sklo dveří Splňuje

USB rozhraní pro stahování dat provozu a možnost nahráváni Splňuje
programů

Klika dveřís bakteriální úpravou Splňuje

Multitasking - možnost pracovat s displejem i v průběhu vařeni Splňuje

* V případě, že nabízený konvektomat některou z výše uvedených funkcí nesplňuje, označte
ji v pravém sloupci.

DOr



lV. Cenová nabídka
Vaši cenovou nabídku zašlete v ČleněnI:

. . Cena v KČ DPH Cena v KČNazev dodavky l " "
bez DPH 21°o včetne DPH

1. Konvektomat Retigo B611b 171 952 36 110 208 062

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná, bude obsahovat
veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění.

Uchazeč je povinen předložit certifikát autorizovaného prodejce výrobce konvektomatů,
dodat prohlášení o shodě výrobce.

V. Termin a místo zaslání nabídky

Nabídku zpracovanou v českém jazyce zašlete elektronicky na adresu:

do úterý 12. 10. 2021 do 12:00 hodin

K nabídce připojte Vaše identifikační údaje.

Děkuji za projevený zájem.

Zpracoval:

Amerex trade s.r.o.
Mitrovická 214/459, Ostrava, Nová Bělá

'b'¥b

... Á: -,

é

q
;


